Faculdade de Ciências Agrárias
Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

_____________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGZ Nº 16, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020
Divulga a Homologação do Resultado Final do Processo Sele vo 2020 e a Indicação de

Orientadores

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Zootecnia área de concentração em Produção Animal
da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, na forma da
Portaria/RTR nº 578 de 10 de junho de 2019, e considerando as disposições do art. 45 do Estatuto da
UFGD e o Edital PROPP Nº 08, de 31 de janeiro de 2020, Divulga a Homologação do Resultado Final e a
Indicação dos Orientadores.

1. RESULTADO – CURSO DE MESTRADO
MÉDIA FINAL Orientador(a)

Felipe Takis Cunha 8,35 Ibiara Correia de Lima Almeida Paz
Bruna de Souza Eberhart 8,00 Claudia  Marie Komiyama

Conforme o  EDITAL PROPP N. 08, DE 31 DE JANEIRO de 2020, os candidatos que apresentarem
média final superior a 6,00 (seis) serão considerados aprovados.

Dourados – MS, 28 de fevereiro de 2020.

_____________________________________________
Dr. Rafael Henrique de Tonissi e Buschinelli de Goes

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

Faculdade de Ciências Agrárias – Programa de Pós-Graduação em Zootecnia
(0xx67) 3410-2358 E-mail: pgz@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados - Itahum, Km 12 - Cidade Universitária, Cx. Postal 364 - CEP 79804-970 - Dourados - MS